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      PRODUCTGEGEVENS 
 

SACHER rotonda 
 

  
Verkoopbenaming: Sacher 
Productcategorie: Ingevroren banketbakkersproduct 
EAN-code 5425032785230 
Artikelcode 560021202 
  
Ingrediëntenlijst:  
Suiker, meel van zacht graan type “0” magere cacaopoeder, aardappelmeel, Plantaardige vetten,  weipoeder, 

ei, rijsm iddelen (tetranatri umdifosfaat, natriumcarbonaat), glucosestroop, fructosestroop, abrikozenpuree, 

tarwezetmeel, emulgatoren (E471, sojalecithine), aroma’s, geleermiddel E440, voedingszuur E330. 

 
Microbiologische eigenschappen: Totale bacterieaantal: < 5105 U.F.C./g 

Totale colibacteriën: < 103 U.F.C./g  
Staphylococcus aureus: < 10 U.F.C./g 
Listeria monocytogenes:        Afwezig in 25 g 
Salmonella spp:        Afwezig in 25 g 

  
Gemiddelde voedingswaarde per 
100g product: 

Energetische waarde: 339 kcal  (1420  kJ) 
Eiwitten (g): 4.1  
Koolhydraten (g): 56  
Vetten (g): 11  

  
Eerste verpakking: Kartonnen schaal voor levensmiddelen 
Tweede verpakking: Kartonnen doos met 1 verpakking 
Nettogewicht: 1200 g 
  
Aanbevolen temperatuur: < - 18 °C 
  
Minimale houdbaarheidsdatum: 18 maanden vanaf de productiedatum 
  
Bewaaradvies: Bewaren bij een temperatuur van  -18 °C 
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Serveersuggestie:  
 

Ontdooi het product tenminste 6-8 uur voor consumptie in 
de koelkast. Eenmaal ontdooid kan het product niet 
opnieuw worden ingevroren en kan binnen drie dagen 
geconsumeerd worden, wanneer bewaard bij een 
temperatuur tussen de 0/+4 °C 

  
Verklaring aanwezigheid ioniserend bestraalde ingrediënten (in overeenstemming met richtlijn 
1999/2/CE van 22 februari 1999): Afwezig 
 
Verklaring met betrekking tot het bevatten van genetisch gemodificeerde organismen (in 
overeenstemming met de CE-reglementen 1829/2003 en 1830/2003 van 22 september 2003): 
Afwezig 
 
Verklaring aanwezigheid allergenen (in overeenstemming met richtlijn 2003/89/CE van 10 
november 2003): 
(1) het allergeen is een vrijwillig toegepast ingrediënt 
(2) la presenza dell’allergene non può essere esclusa con certezza 
(3) De aanwezigheid van het allergeen is met zekerheid uitgesloten 
 
Glutenbevattende granen (d.w.z. graan, rogge, gerst, haver, spelt, kamut, of de hybride soorten 
daarvan) en producten op basis van glutenbevattende granen 1 
Schaaldieren en producten op basis van schaaldieren 3 
Eieren en producten op basis van eieren 1 
Vis en producten op basis van vis 3 
Aardnoten en producten op basis van aardnoten 3 
Soja en producten op basis van soja 1 
Melk en producten op basis van melk (inclusief lactose) 1 
Schaalvruchten, d.w.z. amandelen, hazelnoten, walnoten, cashewnoten, pecannoten, paranoten, 
pistachenoten, macadamianoten en producten op basis van schaalvruchten 2 
Selderij en producten op basis van selderij 3 
Mosterd en producten op basis van mosterd 3 
Sesamzaad en producten op basis van sesamzaad 3 
Zwaveldioxide en sulfieten in concentraties van meer dan 10 mg/kg of 10 mg/l uitgedrukt als SO2 3 
 


